
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

dynamiTEAM
58-340 Głuszyca
Łukasiewicza 56/3 

Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe
Ewidencja Stowarzyszeń zwykłych 26 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Dawid Okarma, 792382641 , dawid.gluszyca@gmail.com 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Głuszyckie Igrzyska Sportowe

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-05-28 Data

zakończenia 2026-08-17

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Zadanie Głuszyckie Igrzyska Sportowe to odpowiedź na potrzebę popularyzacji idei olimpijskiej jak również aktywizacji
lokalnej społeczności poprzez aktywność sportową. Celem głównym przedsięwzięcia jest upowszechnianie idei olimpijskiej
oraz promocja zdrowego stylu życia wśród minimum 300 osób z terenu Dolnego Śląska poprzez organizację Głuszyckich
Igrzysk Sportowych w terminie realizacji zadania. Wśród celów szczegółowych należy wyróżnić: - integrację mieszkańców
poprzez realizację inicjatywy sportowej- Głuszyckie Igrzyska Sportowe; - promocja idei wolontariatu międzypokoleniowego
wśród mieszkańców Dolnego Śląska poprzez włącznie wolontariuszy we współtworzenie zadania; - aktywizacja sportowa
minimum 200 osób, w tym dzieci, młodzieży, dorosłych poprzez czynne uczestnictwo w Głuszyckich Igrzyskach
Sportowych - promocja województwa dolnośląskiego jako regiony promującego aktywność sportową; -propagowanie
zdrowego stylu życia. Miejscem realizacji zadania będzie Gmina Głuszyca- gmina położona w południowej części
województwa dolnośląskiego, powiat wałbrzyski. Do realizacji zadania zostaną zaangażowani partnerzy- Centrum Kultury
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MBP w Głuszycy- partner główny oraz placówki oświatowe z terenu Gminy Głuszyca (w tym SP nr 2 w Głuszycy oraz SP nr
3 w Głuszycy), Gmina Głuszyca, lokalne NGO-sy m.in. Uniwersytet Trzeciego Wieku, Fundacja „Katolicka Inicjatywa Berit”,
Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego jak również Klub Senior+, Chór Renoma, Głuszycka Orkiestra Dęta.
Zadanie ma charakter otwarty- jest skierowane do mieszkańców Dolnego Śląska, ze szczególnym uwzględnieniem
mieszkańców 3 powiatów Dolnego Śląska- wałbrzyskiego, świdnickiego i kłodzkiego.
Głuszyckie Igrzyska Sportowe rozpocznie przemarsz ulicami Gminy Głuszyca wszystkich olimpijczyków oraz
mieszkańców, który uświetni odpalenie ognia olimpijskiego, zawieszenie flagi oraz występ zespołu wraz z odśpiewaniem
hymnu Państwowego. Uroczystości będą miały charakter międzypokoleniowy- w oprawę zostaną zaangażowani zarówno
dzieci i młodzież jak również seniorzy. Po uroczystości otwarcia igrzysk na głuszyckich obiektach sportowych odbędą się
całodniowe Głuszyckie Igrzyska Sportowe. Zmagania będą odbywały się w Głuszycy na terenie Boiska Miejskiego przy ul.
Dolnej oraz Kompleksu ORLIK. Dzieci i młodzież będą rywalizować w ramach 5 konkurencji: Biegi krótkie (od 30 do 60m- w
różnych kategoriach wiekowych), biegi długie (od 100 do 400m) , Skok w dal z miejsca, Rzut piłką lekarską oraz
ogólnosprawnościowy tor przeszkód. Dla dzieci i młodzieży planujemy przeprowadzić konkurencje w 4 kategoriach
wiekowych oraz w podziale na dziewczynki i chłopców. Będziemy wyłaniać najlepszych olimpijczyków w każdej grupie i
kategorii wiekowej (K/M, kategorie: klasa I-II; klasa III=IV, klasa V-VI; klasa VII-VIII) jak również będziemy przyznawać
punkty dla pierwszej dziesiątki w każdej grupie wiekowej, żeby skonstruować klasyfikację najlepszego olimpijczyka ze
wszystkich konkurencji. Dorośli/ seniorzy będą rywalizować w następujących 4 konkurencjach: 1) rzut do kosza na czas
(wyznaczymy strefy punktowe i w ciągu 45 sekund Senior będzie oddawał rzuty za określone wartości punktowe.
Przeprowadzimy eliminacje oraz 5 osobowy finał), 2) Ogólnosprawnościowy tor przeszkód na czas, 3) Kręgle wodne
(eliminacje + finał) 4) Rzut piłką lekarską- eliminacje + finał z 8 najlepszych.
W przypadku seniorów/dorosłych planujemy stworzyć jedną kategorię OPEN z podziałem na kobiety i mężczyzn. Ramowy
harmonogram dnia Igrzysk przedstawia się w następujący sposób: 8:15 Zgromadzenie uczestników 8:20 przemarsz na
arenę zmagań, 8:45 Oficjalne otwarcie Igrzysk wraz z informacją o dofinansowaniu projektu oraz przedstawieniem po
krótce regulaminu oraz zasad bezpieczeństwa 9:00 Rozgrzewka wszystkich uczestników 9:15 - 14:30 przeprowadzenie
konkurencji, ok. 14:45 zakończenie zmagań. Następnie będzie miała miejsce przerwa gdzie organizatorzy przeliczą karty
punktowe, stworzą klasyfikacje medalowe i przygotują się do ceremonii wręczenia medali. Po uroczystej dekoracji nastąpią
podziękowania dla wszystkich zaangażowanych oraz wspólny poczęstunek i integracja przy muzyce. Ponadto podczas
dekoracji, uczestnicy otrzymają link bądź kod QR do badania ankietowego, aby zebrać niezbędne dane i ocenić jakość
zrealizowanych działań. Do prawidłowego przeprowadzenia działania zaangażujemy dyrekcje, nauczycieli, uczniów nie
biorących udziału w igrzyskach, nauczycieli wychowania fizycznego, radnych, pracowników partnerów jak również innych
pasjonatów sportu, którzy w formie wolontariatu będą pomagali przy organizacji igrzysk. Do działania zostaną
zaangażowani wolontariusze min. 10 osób na każdy z dni Igrzysk, gdzie średni czas pracy będzie wynosił ok 2,5h- w
zależności od dyspozycyjności (będą się zmieniać). Będą oni zaangażowani w proste prace organizacyjne: kontrola
stanowisk/pomiary, dbanie o porządek na arenie zmagań, wyznaczanie stref dla zawodników, dbanie o sprzęt,
ewidencjonowanie wyników. Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami Wszystkie zaplanowane przez
nas działania będziemy starali realizować się miejscach bez barier czemu przykładem jest Boisko Miejskie w Głuszycy,
Boisko Orlik- miejsca te są przystosowane do przyjęcia osób niepełnosprawnych, w tym poruszających się na wózkach. W
przypadku zgłaszanych potrzeb zorganizujemy tłumacza języka migowego. Ponadto w przypadku filmów/rolek z dialogami
będziemy zapewniać transkrypcje tekstu mówionego, tak aby zapewnić dostępność dla osób niedosłyszących. Materiał
promocyjne w tym plakaty, czy komunikaty będą udostępniane również na stronach partnerów, których strony internetowe
zapewniają dostępność cyfrową. Wszystkie zgłaszane przez uczestników potrzeby w trakcie realizacji będą realizowane
zgodnie z wytycznymi art. 6 ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, o czym będziemy
informować w wydawanych komunikatach na temat projektu. Wszystkie materiały dla uczestników projektu- zgłoszeniowe
czy przygotowywane regulaminy/zgody będą przygotowane w standardzie „tekst łatwy do czytania” (ETR) oraz z użyciem
powiększonej czcionki (min. 12 pkt, bezszeryfowa) i wysokiego kontrastu, aby ułatwić odbiór osobom słabowidzącym.
Komunikacja podczas igrzysk będzie wykorzystywała system nagłośnienia.. Podczas rekrutacji będziemy pytać o potrzeby
uczestników w zakresie zapewniana dostępności i bezpośrednio reagować na nie dostosowując działania do
stwierdzonych potrzeb.
Niniejszy projekt powstał w oparciu o szeroko przeprowadzoną diagnozę problemów i potrzeb opartej o analizy
dokumentów strategicznych, raportów, jak również najważniejsze- badania własne naszej organizacji, która prężenie działa
od 2025 roku, gdzie zrealizowała samodzielnie 3 projekty jak również włączała się czynnie w organizację dwóch inicjatyw z
zakresu kultury fizycznej organizowanych prze CK-MBP w Głuszycy na rzecz społeczności Dolnego Śląska. Projekt jest
zgodny z: • Programem Rozwoju Sportu Województwa Dolnośląskiego 2022–2030 – w zakresie zwiększania aktywności
fizycznej mieszkańców i wzmacniania sportu jako narzędzia integracji społecznej, • Programem współpracy Samorządu
Województwa Dolnośląskiego z NGO na 2026 r. – poprzez realizację zadania publicznego w partnerstwie z lokalnymi
instytucjami, • strategicznymi celami Gminy Głuszyca w obszarze integracji społecznej, aktywizacji mieszkańców oraz
wspierania inicjatyw sportowych i kulturalnych, • politykami publicznymi dotyczącymi aktywizacji osób starszych i młodzieży
na poziomie krajowym Diagnoza ogólna dot. młodzieży: Problem- Spadek aktywności fizycznej dzieci i młodzieży
Ogólnopolskie badania (m.in. raporty Ministerstwa Sportu, AWF, WHO HBSC) wskazują, że: • jedynie ok. 15–20% dzieci i
młodzieży spełnia rekomendację WHO dotyczącą 60 minut umiarkowanej aktywności dziennie, • obserwuje się spadek
aktywności fizycznej po okresie pandemii, • rośnie czas spędzany w sposób bierny (urządzenia cyfrowe). W województwie

Generator eNGO Suma kontrolna: cb5e 5d5b b9b9 f4a5 615a cfa2 5287 bf2f 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 2 z 6



dolnośląskim (na podstawie analiz uczelni sportowych i danych regionalnych) wskazuje się na: • potrzebę zwiększania
atrakcyjnych, środowiskowych form aktywizacji, • deficyt wydarzeń sportowych o charakterze integracyjnym i edukacyjnym,
• niską świadomość wartości olimpijskich jako elementu wychowania obywatelskiego. Sport szkolny często ogranicza się
do zajęć obowiązkowych, natomiast brak jest cyklicznych wydarzeń integrujących środowisko lokalne wokół idei sportu jako
narzędzia wychowania i wspólnotowości. Prezentacja badań: WHO – Global status report on physical activity 2022
(publikacja: październik 2022) Światowa Organizacja Zdrowia wskazuje, że: • 81% młodzieży w wieku 11–17 lat na świecie
nie spełnia rekomendacji 60 minut umiarkowanej aktywności fizycznej dziennie. Działania sportowe oparte na wartościach
olimpijskich (fair play, solidarność, współpraca, szacunek) stanowią skuteczne narzędzie: • budowania kapitału
społecznego, • przeciwdziałania wykluczeniu, • wzmacniania tożsamości lokalnej, • promowania wolontariatu. Raport
„Diagnoza społeczna – kapitał społeczny w Polsce” (GUS, 2022) wskazuje na: • spadek poziomu zaufania społecznego, •
potrzebę wzmacniania działań wspólnotowych. Narodowy Instytut Wolności – CRSO: Raport o wolontariacie 2023
wskazuje na: • rosnące znaczenie wolontariatu międzypokoleniowego, • potrzebę tworzenia platform współpracy między
seniorami a młodzieżą. Projekt poprzez włączenie UTW, Klub Senior+, szkół i NGO odpowiada na wskazane
rekomendacje. Ponadto podczas organizacji każdej Olimpiady wolontariusze stanowią bardzo ważny komponent działań,
dzięki któremu mogą funkcjonować procesy organizacyjno-logistyczne, dlatego też w ramach zadania planujemy
upowszechniać ten aspekt działań związanych z organizacją naszych Igrzysk. Rekrutacja uczestników do projektu będzie
odbywała się na podstawie zgłoszeń telefonicznych bądź mailowych bądź w siedzibie biura projektu, które będzie miało
miejsce w głuszyckim Centrum Kultury-MBP w Głuszycy. Nie przewidujemy limitu uczestników. Na podstawie ilości
zgłoszeń ustalimy harmonogram wydarzeń- chcemy zapewnić pełną dostępność dla wszystkich chętnych. Głuszyckie
Igrzyska Sportowe to odpowiedź na potrzebę promowania idei olimpijskiej poprzez czynne zaangażowanie odbiorców
projektu i pozwolenia im na poczucie się jak prawdziwy Olimpijczyk. Chcemy przeprowadzić jednodniowe wydarzenie
międzypokoleniowe, symulujące igrzyska dla dzieci i młodzieży jak również dorosłych, w tym w szczególności Seniorów,
którzy w przedstawionej diagnozie problemów i potrzeb opowiedzieli się jednoznacznie za potrzebą i chęcią aktywizacji
sportowej. Głuszyckie Igrzyska Sportowe to nie tylko zawody i współzawodnictwo w duch zasad olimpijskich. To
wydarzenie, które ma na celu animować, edukować, jednoczyć społeczność mieszkańców Dolnego Śląska w oparciu o
olimpijskie wartości. Dzięki organizowanym igrzyskom chcemy promować województwo dolnośląskiego oraz jego
społeczność jako otwartą, która pomimo rywalizacji buduje postawę otwartości na drugiego człowieka- bez dyskryminacji, w
duchu przyjaźni, solidarności i fair play.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Wszystkie zaplanowane przez nas działania będziemy starali realizować się miejscach bez barier czemu przykładem jest
Boisko Miejskie w Głuszycy, Boisko Orlik, Hala Sportowa przy SP nr 2- miejsca te są przystosowane do przyjęcia osób
niepełnosprawnych, w tym poruszających się na wózkach. W przypadku zgłaszanych potrzeb zorganizujemy tłumacza
języka migowego. Ponadto w przypadku filmów/rolek z dialogami będziemy zapewniać transkrypcje tekstu mówionego, tak
aby zapewnić dostępność dla osób niedosłyszących. Materiał promocyjne w tym plakaty, czy komunikaty będą
udostępniane również na stronach partnerów, których strony internetowe zapewniają dostępność cyfrową. Wszystkie
zgłaszane przez uczestników potrzeby w trakcie realizacji będą realizowane zgodnie z wytycznymi art. 6 ustawy o
zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, o czym będziemy informować w wydawanych
komunikatach na temat projektu. Wszystkie materiały dla uczestników projektu- zgłoszeniowe czy przygotowywane
regulaminy/zgody będą przygotowane w standardzie „tekst łatwy do czytania” (ETR) oraz z użyciem powiększonej czcionki
(min. 12 pkt, bezszeryfowa) i wysokiego kontrastu, aby ułatwić odbiór osobom słabowidzącym. Komunikacja podczas
igrzysk będzie wykorzystywała system nagłośnienia. W razie potrzeby zapewniona zostanie pętla indukcyjna. Podczas
rekrutacji będziemy pytać o potrzeby uczestników w zakresie zapewniana dostępności i bezpośrednio reagować na nie
dostosowując działania do stwierdzonych potrzeb.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

liczba bezpośrednich
uczestników przedsięwzięcia 300 lista uczestników oraz formularze

zgłoszeń wraz z listą wolontariuszy

Liczba uczestników aktywnie
biorących udział w igrzyskach
(zawodników)

200 listy startowe, dokumentacja zdjęciowa
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minimalna ilość stworzonych
materiałów promocyjnych 4

rolki,plakaty, realcje zdjęciowe i
opisowe: linki do mediów
społecznościowych, print screeny ze
stron, materiał wytworzone w formie
elektronicznej np. plakat

wzrost wiedzy na temat idei
olimpijskiej wśród uczestników
projektu

80

wskaźnik podany w %, dot. minimalnej
liczby uczestników ankiety
przeprowadzonej w trybie online
minimum u 80% respondentów nastąpi
wzrost wiedzy dot. idei olimpijskiej,
źródłem monitorowania będzie raport z
badania ankietowego oraz odpowiedzi
uczestników w ankiecie

integracja społeczności lokalnej 70

minimum 70% respondentów
zadeklaruje w badaniu ankietowym, że
dzięki realizacji projektu poszerzyli
swoje znajomości i zintegrowali się ze
sobą. Źródłem wiedzy będzie raport z
badania ankietowego.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Do realizacji zadania zostaną zaangażowanie członkowie Stowarzyszenia, którzy posiadają następujące kwalifikacje i
umiejętności:
- Prezes Stowarzyszenia, z wykształcenia inżynier z zakresu zarządzania przedsiębiorstwem. Uczestniczka niezwykle
cennego szkolenie z zakresu negocjacji zakupowych i zarządzania dostawcami. Od 2022 roku certyfikowany Trener
personalny. Na co dzień pracuje w dziale Zaopatrzenia jako specjalista ds. zakupów w Ronal Polska koncernie zajmującym
się produkcją felg aluminiowych. Od 2021 roku aktywnie i regularnie realizuje się z grupą uczestników poprzez wspólne
treningi ogólnorozwojowe i wraz z nimi aktywnie spędza czas zarówno na sali jak również innego rodzaju aktywnościach
np. rowerowe czy piesze wędrówki po górach. Do uczestnictwa w zajęciach sportowych podchodzi z ogromną pasją i
energią. Uwielbia spędzać czas z ludźmi, chętnie bierze udział w różnego rodzaju organizowanych imprezach społecznych
i wolontariackich. Do jej zadań będzie należała współpraca z koordynatorem i specjalistą ds. administracyjno-księgowych i
weryfikacja ich działań.
- Trener/koordynator- związany zawodowo z branża NGO od 15 lat, absolwent studiów MBA, magister zarządzania
projektami, finansów i rachunkowości, absolwent 5 kierunków studiów podyplomowych, od 6 lat trener personalny
zrzeszony w międzynarodowym Stowarzyszeniu REPs, profil: https://repspolska.pl/trener/Dawid-Okarma/REPS-TR5853
Zawodowo koordynator wolontariatu zarządza ponad 30 osobową grupą osób w wieku od 12 do 94 lat ;),Radny Rady
Miejskie w Głuszycy, Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów. Koordynator wielu lokalnych projektów
dofinansowanych z różnych środków (NFOŚiGW, NIW-CRSO, Ministerstwo Rodziny Pracy i Polityki Społecznej, KPRIM) i
inicjatyw z różnych obszarów, które aktywizowały społeczność lokalną i zaspokajały lokalne potrzeby. Posiada autorski
program budowania strategii dla NGO, na podstawie którego powstały już 2 Strategie Organizacji Obywatelskich.
Wolontariusze: nauczyciele i młodzież, w tym nauczyciele wychowania fizycznego: Będą oni zaangażowani w proste prace
organizacyjne: kontrola stanowisk/pomiary, dbanie o porządek na arenie zmagań, wyznaczanie stref dla zawodników,
dbanie o sprzęt, ewidencjonowanie wyników. Ponadto w realizację zadania zostaną zaangażowani.
Partnerzy:
a) Gmina Głuszyca- która wspomoże promocje zadania, udzieli wsparcie rzeczowego w postaci nagłośnienia czy namiotu,
jak również pracowników potrzebnych do przygotowania areny zmagań. Ponadto Gmina będzie służyła wsparcie
merytorycznym przy realizowany przedsięwzięciu jak również organizacyjnym, w kwestii organizacji przemarszu z ogniem
olimpijskim czy też organizacją konferencji prasowej.
b) Centrum Kultury-MBP- współpraca z CK-MBP będzie odbywała się na wielu wątkach realizacji zadania. Po pierwsze
będzie to główny partner realizacji zadania. Ponadto instytucja udostępni pomieszczenia na prowadzenie biura projektu,
gdzie będą przyjmowane zgłoszenia do poszczególnych działań. Dodatkowo podmiot udostępni nam nieodpłatnie obiekty
sportowe do przeprowadzenia konkurencji- tj. boisko miejskie przy ul. Dolnej jak również obiekt ORLIK, składający się z
boiska ze sztuczną trawą oraz boiska wielofunkcyjnego. Dodatkowo pracownicy instytucji będą czynnie zaangażowani w
przygotowanie miejsca wydarzenia.
c) Głuszyckie placówki oświatowe- placówki oświatowe pomogą nam w dotarciu do beneficjentów bezpośrednich jak
również, ich pracownicy będą pomagali jako wolontariusze w organizacji i przeprowadzeniu Głuszyckich Igrzysk
Sportowych.
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d) Organizacje pozarządowe- włączymy lokalne organizacje pozarządowe do pomocy w realizacji zadania, w
szczególności w zakresie dotarcia do jak największej grupy beneficjentów, jak również skorzystamy z ich zasobów
materialnych w postaci wypożyczenia nagłośnienia, czy aparatów do robienie fotorelacji z wydarzeń. Na etapie pisania
projektu jesteśmy po rozmowach z Fundacją Katolicka Inicjatywa Berit, Uniwersytetem Trzeciego Wieku w Głuszycy i
Wałbrzychu, Federacją Organizacji Katolickich, którzy zadeklarowali chęć współpracy.
Dodatkowo w realizację zadania Stowarzyszenie zaangażuje zasoby własne posiadane, jak również zasoby członków
Stowarzyszenia: program OGNIK, sprzęt w tym maty, gumy, obciążnik, hantelki, piłki lekarskie i inne, które będą
wykorzystywane podczas nowych zajęć w ramach rozwoju działalności misyjnej Stowarzyszenia. Ponadto do realizacji
działań promocyjnych wykorzystamy posiadany statyw, mikrofon bezprzewodowy RODE, telefony prywatne członków
stowarzyszenia, gimbal. Ponadto do prac administracyjnych członkowie Stowarzyszenia poświęcają własny sprzęt
komputerowy, którego stan z racji notorycznej eksploatacji z dnia na dzień jest w coraz gorszej kondycji. Projekt będzie
zarządzany z wykorzystaniem różnorodnych metod zarządczych zaproponowanych przez koordynatora i
zaakceptowanych przez Zarząd.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Koszty promocji wydarzenie: stworznie rolek, plakatów, papier na dyplomy 420,00 zł

2 Medale dla uczestników 1 020,00 zł

3 Zabezpieczanie medyczne 450,00 zł

4 Znicze olimpijskie i flagi 550,00 zł

5 Nagrody rzeczowe dla najlepszych uczestników 3 260,00 zł

6 Ubezpieczenie wydarzenia 300,00 zł

7 Poczęstunek dla uczestników 4 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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